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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 14 

Vikten av att alla förskolors huvudmän är lämpliga och 
seriösa  
Skrivelse från Tina Kratz m.fl. (V) och Kadir Kasirga m.fl. (S) 
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 1 

september 2021, dnr 1.1.3–4595/2021. 

 

Tina Kratz m.fl. (V) och Kadir Kasirga m.fl. (S) har till 

utbildnings-nämnden inkommit med en skrivelse med frågor om 

hur lång tid det tar innan alla fristående huvudmän har granskats 

enligt de nya reglerna om ägar- och ledningsprövning och vilka 

resurser som skulle krävas för att klara av att genomföra denna 

granskning under 2021.  

 

Förvaltningens regelbundna cykel för tillsyn har förkortats i och 

med att kraven på huvudmännen skärptes i skollagen. De 

förskolor som granskas för närvarande hade tillsyn för tre till 

fyra år sedan. Granskningen sker oftare i de fall där 

förvaltningen får olika signaler om behovet av det och hos 

huvudmän som har haft många eller allvarliga brister vid 

tillsynen. För att stadens samtliga fristående huvudmän ska ha 

genomgått en granskning enligt de nya reglerna om ägar- och 

ledningsprövning krävs det sannolikt ytterligare ett par år. 

Förvaltningen bedömer dock att de former och rutiner som finns 

idag för tillsynen, gör att missförhållanden som kräver mer 

kraftfulla insatser blir synliga och ser därför inte behov av att 

alla förskolor ska prövas enligt de nya reglerna i år. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom förskoleavdelningen. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga 

organisationerna den 14 september 2021.  

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att godkänna 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 


